官网: http://www.china-ssc.com/   邮箱: sales@china-ssc.com
电话: 0512-62982880   传真: 0512-62982880
第 1 页
导轨式千兆非网管型工业级以太网光纤收发器 CS5G 系列
● 支持 1/2 个千兆电口，1 个千兆光口；
● 支持 IEEE 802.3i/u/ab/z/x 协议标准；
● 支持 10/100/1000BaseT(X)自适应；
● 支持 MDI/MDI-X 自动侦测；

自由跌落 IEC 60068-2-32
结构图示：
订购信息：
CS5G 系列导轨式千兆非网管型工业级以太网光纤收发器
配置 千兆电口 千兆光口 光口特性 工作电压
1GT1GXM-LV 1 1 多模双纤 2km，SC/ST/FC 可选 24VDC（冗余电源）
1GT1GXS-LV 1 1 单模双纤 20km，SC/ST/FC 可选 24VDC（冗余电源）
1GT1GXSS-LV 1 1 单模单纤 20km，SC/ST/FC 可选 24VDC（冗余电源）
1GT1GSX-LV 1 1 SFP 插槽（需另配光模块） 24VDC（冗余电源）
2GP1GXM-LV 2 1 多模双纤 2km，SC/ST/FC 可选 24VDC（冗余电源）
2GP1GXS-LV 2 1 单模双纤 20km，SC/ST/FC 可选 24VDC（冗余电源）
2GP1GXSS-LV 2 1 单模单纤 20km，SC/ST/FC 可选 24VDC（冗余电源）
2GP1GSX-LV 2 1 SFP 插槽（需另配光模块） 24VDC（冗余电源）